
Kreisliga 100 Wurf
�� ESV Lok Erfurt - SV Walschleben 1 :

�� JSC Stotternheim - KSC 03 Weißensee 1 :

�� SV 1899 Vieselbach 2 - SG Handwerk/Traktor :

�� SV Walschleben 2 - SV 1990 Bösleben 2 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 ESV Lok Erfurt 8 19950 16 : 0 2493,75 2493,80 10 : 0 2493,67 6 : 0

2 SG Handwerk/Traktor 8 19943 14 : 2 2492,88 2514,00 6 : 0 2480,20 8 : 2

3 SV 1990 Bösleben 2 8 18512 10 : 6 2314,00 2210,00 6 : 0 2376,40 4 : 6

4 KSC 03 Weißensee 1 8 19122 8 : 8 2390,25 2495,50 4 : 4 2285,00 4 : 4

5 SV 1899 Vieselbach 2 8 18950 8 : 8 2368,75 2386,25 4 : 4 2351,25 4 : 4

6 SV Walschleben 2 8 17906 4 : 12 2238,25 2310,00 4 : 4 2166,50 0 : 8

7 JSC Stotternheim 8 17960 2 : 14 2245,00 2281,80 2 : 8 2183,67 0 : 6

8 SV Walschleben 1 8 17584 2 : 14 2198,00 2201,25 0 : 8 2194,75 2 : 6

Heim Auswärts

Möllendorf, Jörg 434 ��������	
 Altwasser, Dirk 431 �� �������������

Berard, Matthias 429 ��� ������ Folesky, Erwin 423 ���������

Fuchs, Petra 429 ��������
��� Künzel, Robert 421 � ������

Heisig, Hans-Burkhardt 427 ��� ������ Nadler, Jürgen 414 �� �������������

Schramm, Gerd 422 ��� ������ Triebel, Peter 409 ����	
����� !

Luther, Nadin 419 ����	
����� " Kupfer, Hans-Jürgen 406 �� �������������

Reyer, Pauline 419 ����	
����� " Stengel, Patrick 406 �� �������������

Koch, Olaf 409 ��������
��� Kranhold, Harald 406 ���������

Eberling, Klaus 405 ��������	
 Keller, André 400 �� �������������

Blankenburg, Michael 396 ��������	
 Mirre, Kevin 397 ���������

Möllendorf, Jörg 434 ��������	
 Altwasser, Dirk 431 �� �������������

Berard, Matthias 429 ��� ������ Folesky, Erwin 423 ���������

Fuchs, Petra 429 ��������
��� Künzel, Robert 421 � ������
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    Mannschaft der Woche

A/PH/P

    Die Top Ten der Woche

Lok Erfurt 2619 Handw./Trak.

Reyer, Pauline
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1. 1. Kirchner, Danny SG Handw./Traktor 75 3 447,33 3 433,00 6 440,17 408 0 473
2. 2. Künzel, Robert Bösleben 87 4 433,00 3 383,33 7 411,71 419 421 446
3. 3. Schramm, Gerd Lok Erfurt 65 3 431,67 5 431,60 8 431,63 405 422 453
4. 4. Blankenburg, Michael Vieselbach 71 2 430,50 3 394,67 5 409,00 397 396 458
7. 5. Schramm, Stefan Lok Erfurt 69 3 423,00 5 416,60 8 419,00 0 392 442
8. 6. Pilz, Manuela (E) Weißensee 72 1 423,00 0 0,00 1 423,00 0 0 423
5. 7. Keller, André SG Handw./Traktor 76 4 422,50 3 407,33 7 416,00 390 400 443

11. 8. Lößner, Mario Lok Erfurt 63 3 420,00 3 411,67 6 415,83 395 0 460
12. 9. Gretsch, Sascha Walschleben 2 99 1 419,00 1 433,00 2 426,00 426 0 460

9. 10. Kupfer, Hans-Jürgen SG Handw./Traktor 48 5 418,20 2 429,50 7 421,43 407 406 445
6. 11. Wirth, Steffen Bösleben 85 4 417,00 2 380,00 6 404,67 413 383 444

14. 12. Stengel, Patrick SG Handw./Traktor 90 5 416,00 3 428,00 8 420,50 415 406 451
13. 13. Triebel, Peter Walschleben 1 59 2 414,00 2 387,50 4 400,75 369 409 419
16. 14. Berard, Matthias Lok Erfurt 70 3 412,00 4 422,75 7 418,14 417 429 432
17. 15. Heiden, Heiko Lok Erfurt 60 1 412,00 3 359,67 4 372,75 384 369 423
22. 16. Altwasser, Dirk SG Handw./Traktor 67 5 411,60 2 434,00 7 418,00 419 431 454
10. 17. Künzel, Toni Bösleben 89 3 409,33 2 367,00 5 392,40 0 386 431
18. 18. Möllendorf, Jörg Vieselbach 86 4 408,75 2 417,50 6 411,67 396 434 458
24. 19. Nadler, Jürgen SG Handw./Traktor 59 3 407,67 1 425,00 4 412,00 416 414 473
20. 20. Fuchs, Petra Stotternheim 53 2 407,00 5 413,60 7 411,71 378 429 438
21. 21. Huke, Manfred Stotternheim 54 2 407,00 0 0,00 2 407,00 400 0 443
15. 22. Horn, Volkmar Weißensee 62 4 406,00 2 441,00 6 417,67 433 387 466
78. 23. Kranhold, Harald Weißensee 60 1 406,00 2 393,00 3 397,33 380 406 420
23. 24. Künzel, Uwe (E) Bösleben 60 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 0 406
25. 25. Füldner, Tobias Bösleben 87 2 404,50 1 374,00 3 394,33 0 0 409
26. 26. Meiß, Mario (E) Lok Erfurt 65 1 404,00 1 431,00 2 417,50 0 0 431
27. 27. Hermann, Ralf Stotternheim 58 3 403,00 5 380,60 8 389,00 0 369 410
28. 28. Heisig, Hans-Burkhardt Lok Erfurt 49 3 402,00 5 443,60 8 428,00 407 427 466
19. 29. Siegl, Stefan SG Handw./Traktor 74 3 400,00 1 430,00 4 407,50 0 386 430
29. 30. Wosny, Daniel Bösleben 88 1 400,00 2 367,50 3 378,33 0 0 400
30. 31. Erhardt Christian (E) Lok Erfurt 88 1 399,00 2 376,00 3 383,67 0 391 399
31. 32. Kammlott, Pierre Vieselbach 90 4 398,75 3 396,33 7 397,71 404 379 473
32. 33. Möllendorf, Dagmar Vieselbach 60 4 398,25 4 377,00 8 387,63 392 387 415
34. 34. Mirre, Kevin Weißensee 00 3 394,33 3 411,67 6 403,00 464 397 464
33. 35. Eberling, Klaus Vieselbach 54 3 394,00 3 409,67 6 401,83 360 405 433
35. 36. Liedtke, Frank SG Handw./Traktor 57 1 393,00 1 398,00 2 395,50 378 0 402
36. 37. Folesky, Erwin Weißensee 49 2 393,00 0 0,00 2 393,00 391 423 431
54. 38. Rastdorf, Rüdiger (E) Vieselbach 53 1 393,00 0 0,00 1 393,00 0 0 393
97. 39. Scheit, Johannes Bösleben 90 1 392,00 0 0,00 1 392,00 422 392 451
37. 40. Löbner, Mario Walschleben 2 69 1 390,00 1 388,00 2 389,00 0 388 390
38. 41. Künzel, Mario (E) Bösleben 66 1 385,00 0 0,00 1 385,00 0 0 385
41. 42. Wagner, Sven Bösleben 79 5 384,00 3 366,00 8 377,25 379 392 400
39. 43. Montag, Matthias Stotternheim 61 1 383,00 2 379,50 3 380,67 407 396 449
40. 44. Luther, Nadin Walschleben 2 89 4 382,25 3 397,00 7 388,57 392 419 424
42. 45. Reyer, Pauline Walschleben 2 96 3 381,00 4 419,50 7 403,00 405 419 457
44. 46. Koch, Olaf Stotternheim 66 2 379,50 5 398,00 7 392,71 387 409 440
45. 47. Langbein, Angelika Stotternheim 50 2 377,00 5 364,40 7 368,00 0 358 403
46. 48. Kellermann, Maximilian Stotternheim 98 3 376,00 5 373,60 8 374,50 371 333 415
48. 49. Hähnchen, David Walschleben 1 83 3 375,67 3 393,00 6 384,33 372 383 416
47. 50. Zepter, Caroline Walschleben 1 95 4 371,50 4 405,50 8 388,50 389 359 438
43. 51. Wieseler, Jens Walschleben 1 72 3 371,00 4 378,25 7 375,14 377 353 408
53. 52. Brunner, Bianka Weißensee 67 4 369,50 3 419,67 7 391,00 404 388 473
52. 53. Stichling, Frank Weißensee 54 4 369,00 4 424,75 8 396,88 363 374 436
49. 54. Töppe, Tobias Walschleben 2 96 2 369,00 4 371,00 6 370,33 372 381 413
50. 55. Mital, Thomas Bösleben 84 2 368,50 3 348,67 5 356,60 364 0 398
51. 56. Lämmerzahl, Steve (E) Bösleben 82 2 368,00 0 0,00 2 368,00 0 0 374
55. 57. Köbis, Leon Walschleben 2 98 3 362,67 4 382,25 7 373,86 382 373 436
56. 58. Wölfel, Niklas Vieselbach 01 4 362,50 3 405,33 7 380,86 0 0 417
57. 59. Peter, Karl-Heinz Weißensee 55 3 360,67 3 419,67 6 390,17 390 0 437
58. 60. Grabe, Paul Walschleben 1 92 2 360,50 4 365,00 6 363,50 346 0 412
60. 61. Lindemann, Jörg Walschleben 1 69 4 358,25 2 363,00 6 359,83 371 372 403
59. 62. Brand, Benedikt Walschleben 2 05 3 356,00 1 338,00 4 351,50 0 0 375
62. 63. Schütz, Justin (E) Bösleben 00 3 354,67 0 0,00 3 354,67 0 362 362 neu

61. 64. Keil, Jana Walschleben 2 76 3 351,67 4 367,00 7 360,43 0 386 386 neu

63. 65. Lorenz, Axel Walschleben 2 59 1 351,00 0 0,00 1 351,00 362 0 412
64. 66.

A  E

Strocka, Mario Vieselbach 74 2 348,00 2 353,00 4 350,50 371 0 395
65. 67. Möller, Thomas Stotternheim 65 2 345,00 3 333,00 5 337,80 338 0 362
66. 68. Krauslach, Franz Walschleben 2 04 3 344,67 2 374,50 5 356,60 0 0 395
67. 69. Gärtner, Pierre Weißensee 64 2 341,00 3 386,67 5 368,40 404 0 422
68. 70. Sickel, Florian Walschleben 1 86 3 329,33 4 328,00 7 328,57 315 308 381
69. 71. Marr, Wolfgang SG Handw./Traktor 60 1 324,00 1 387,00 2 355,50 0 0 387
70. 72. Schwarz, Konstantin Walschleben 2 05 1 286,00 0 0,00 1 286,00 0 0 286
71. 73. Jendraß, Christian (E) Vieselbach 72 0 0,00 1 437,00 1 437,00 0 0 437
72. 74. Münch, Uwe Weißensee 62 0 0,00 1 437,00 1 437,00 410 0 442
73. 75. Klemisch, Jan (E) Vieselbach 80 0 0,00 1 435,00 1 435,00 0 0 435
74. 76. Wegehenkel, Vanessa Weißensee 00 0 0,00 1 428,00 1 428,00 0 0 428
75. 77. Poppitz, Dietmar (E) Vieselbach 51 0 0,00 1 423,00 1 423,00 0 0 423
76. 78. Schrot, Lisa-Marie (E) Weißensee 00 0 0,00 2 418,50 2 418,50 0 0 422
77. 79. Fulczynski, H-Dieter (E) Lok Erfurt 88 0 0,00 1 411,00 1 411,00 0 0 411
79. 80. Scheit, Julia (E) Bösleben 87 0 0,00 1 376,00 1 376,00 0 0 376
80. 81. Becker, Enrico SG Handw./Traktor 77 0 0,00 1 370,00 1 370,00 0 0 370
81. 82. Lindau, Lutz (E) Bösleben 69 0 0,00 1 357,00 1 357,00 0 0 357
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Kirchner, Danny SG Handw./Traktor 6 0 2641 440,17 1823 303,83 818 136,33 21 3,50
2. 2. Münch, Uwe Weißensee 1 0 437 437,00 300 300,00 137 137,00 4 4,00
3. 3. Jendraß, Christian (E) Vieselbach 1 0 437 437,00 300 300,00 137 137,00 4 4,00
4. 4. Klemisch, Jan (E) Vieselbach 1 0 435 435,00 282 282,00 153 153,00 4 4,00
5. 5. Schramm, Gerd Lok Erfurt 8 422 3453 431,63 2361 295,13 1092 136,50 48 6,00
6. 6. Heisig, Hans-Burkhardt Lok Erfurt 8 427 3424 428,00 2368 296,00 1056 132,00 37 4,63
7. 7. Wegehenkel, Vanessa Weißensee 1 0 428 428,00 298 298,00 130 130,00 8 8,00
8. 8. Gretsch, Sascha Walschleben 2 2 0 852 426,00 617 308,50 235 117,50 17 8,50

11. 9. Poppitz, Dietmar (E) Vieselbach 1 0 423 423,00 279 279,00 144 144,00 4 4,00
12. 10. Pilz, Manuela (E) Weißensee 1 0 423 423,00 298 298,00 125 125,00 6 6,00
9. 11. Kupfer, Hans-Jürgen SG Handw./Traktor 7 406 2950 421,43 1987 283,86 963 137,57 46 6,57

14. 12. Stengel, Patrick SG Handw./Traktor 8 406 3364 420,50 2347 293,38 1017 127,13 49 6,13
13. 13. Schramm, Stefan Lok Erfurt 8 392 3352 419,00 2340 292,50 1012 126,50 57 7,13
16. 14. Schrot, Lisa-Marie (E) Weißensee 2 0 837 418,50 555 277,50 282 141,00 16 8,00
18. 15. Berard, Matthias Lok Erfurt 7 429 2927 418,14 1968 281,14 959 137,00 33 4,71
19. 16. Altwasser, Dirk SG Handw./Traktor 7 431 2926 418,00 2006 286,57 920 131,43 39 5,57
10. 17. Horn, Volkmar Weißensee 6 387 2506 417,67 1742 290,33 764 127,33 31 5,17
17. 18. Meiß, Mario (E) Lok Erfurt 2 0 835 417,50 594 297,00 241 120,50 17 8,50
15. 19. Keller, André SG Handw./Traktor 7 400 2912 416,00 2010 287,14 902 128,86 52 7,43
20. 20. Lößner, Mario Lok Erfurt 6 0 2495 415,83 1722 287,00 773 128,83 38 6,33
23. 21. Nadler, Jürgen SG Handw./Traktor 4 414 1648 412,00 1152 288,00 496 124,00 27 6,75
27. 22. Fuchs, Petra Stotternheim 7 429 2882 411,71 1996 285,14 886 126,57 46 6,57
25. 23. Künzel, Robert Bösleben 7 421 2882 411,71 2012 287,43 870 124,29 35 5,00
28. 24. Möllendorf, Jörg Vieselbach 6 434 2470 411,67 1750 291,67 720 120,00 49 8,17
24. 25. Fulczynski, H-Dieter (E) Lok Erfurt 1 0 411 411,00 294 294,00 117 117,00 7 7,00
22. 26. Blankenburg, Michael Vieselbach 5 396 2045 409,00 1452 290,40 593 118,60 41 8,20
21. 27. Siegl, Stefan SG Handw./Traktor 4 386 1630 407,50 1110 277,50 520 130,00 27 6,75
29. 28. Huke, Manfred Stotternheim 2 0 814 407,00 577 288,50 237 118,50 14 7,00
30. 29. Künzel, Uwe (E) Bösleben 1 0 406 406,00 291 291,00 115 115,00 8 8,00
26. 30. Wirth, Steffen Bösleben 6 383 2428 404,67 1689 281,50 739 123,17 48 8,00
31. 31. Mirre, Kevin Weißensee 6 397 2418 403,00 1707 284,50 711 118,50 45 7,50
34. 32. Reyer, Pauline Walschleben 2 7 419 2821 403,00 2002 286,00 819 117,00 65 9,29
32. 33. Eberling, Klaus Vieselbach 6 405 2411 401,83 1720 286,67 691 115,17 56 9,33
36. 34. Triebel, Peter Walschleben 1 4 409 1603 400,75 1141 285,25 462 115,50 46 11,50
33. 35. Kammlott, Pierre Vieselbach 7 379 2784 397,71 1946 278,00 838 119,71 51 7,29
40. 36. Kranhold, Harald Weißensee 3 406 1192 397,33 846 282,00 346 115,33 25 8,33
35. 37. Stichling, Frank Weißensee 8 374 3175 396,88 2243 280,38 932 116,50 75 9,38
37. 38. Liedtke, Frank SG Handw./Traktor 2 0 791 395,50 559 279,50 232 116,00 17 8,50
38. 39. Füldner, Tobias Bösleben 3 0 1183 394,33 857 285,67 326 108,67 28 9,33
68. 40. Folesky, Erwin Weißensee 2 423 786 393,00 562 281,00 224 112,00 15 7,50
41. 41. Rastdorf, Rüdiger (E) Vieselbach 1 0 393 393,00 296 296,00 97 97,00 11 11,00
46. 42. Koch, Olaf Stotternheim 7 409 2749 392,71 1940 277,14 809 115,57 80 11,43
39. 43. Künzel, Toni Bösleben 5 386 1962 392,40 1408 281,60 554 110,80 30 6,00
82. 44. Scheit, Johannes Bösleben 1 392 392 392,00 280 280,00 112 112,00 8 8,00
44. 45. Brunner, Bianka Weißensee 7 388 2737 391,00 1903 271,86 834 119,14 70 10,00
45. 46. Peter, Karl-Heinz Weißensee 6 0 2341 390,17 1661 276,83 680 113,33 65 10,83
43. 47. Hermann, Ralf Stotternheim 8 369 3112 389,00 2208 276,00 904 113,00 82 10,25
47. 48. Löbner, Mario Walschleben 2 2 388 778 389,00 582 291,00 196 98,00 21 10,50
51. 49. Luther, Nadin Walschleben 2 7 419 2720 388,57 1907 272,43 813 116,14 62 8,86
42. 50. Zepter, Caroline Walschleben 1 8 359 3108 388,50 2193 274,13 915 114,38 71 8,88
48. 51. Möllendorf, Dagmar Vieselbach 8 387 3101 387,63 2210 276,25 891 111,38 68 8,50
49. 52. Künzel, Mario (E) Bösleben 1 0 385 385,00 270 270,00 115 115,00 6 6,00
50. 53. Hähnchen, David Walschleben 1 6 383 2306 384,33 1621 270,17 685 114,17 70 11,67
54. 54. Erhardt Christian (E) Lok Erfurt 3 391 1151 383,67 862 287,33 289 96,33 32 10,67
52. 55. Wölfel, Niklas Vieselbach 7 0 2666 380,86 1907 272,43 759 108,43 71 10,14
61. 56. Montag, Matthias Stotternheim 3 396 1142 380,67 831 277,00 311 103,67 38 12,67
56. 57. Wosny, Daniel Bösleben 3 0 1135 378,33 836 278,67 299 99,67 33 11,00
58. 58. Wagner, Sven Bösleben 8 392 3018 377,25 2169 271,13 849 106,13 64 8,00
57. 59. Scheit, Julia (E) Bösleben 1 0 376 376,00 264 264,00 112 112,00 10 10,00
55. 60. Wieseler, Jens Walschleben 1 7 353 2626 375,14 1922 274,57 704 100,57 80 11,43
53. 61. Kellermann, Maximilian Stotternheim 8 333 2996 374,50 2166 270,75 830 103,75 95 11,88
60. 62. Köbis, Leon Walschleben 2 7 373 2617 373,86 1919 274,14 698 99,71 82 11,71
59. 63. Heiden, Heiko Lok Erfurt 4 369 1491 372,75 873 218,25 618 154,50 42 10,50
65. 64. Töppe, Tobias Walschleben 2 6 381 2222 370,33 1580 263,33 642 107,00 74 12,33
62. 65. Becker, Enrico SG Handw./Traktor 1 0 370 370,00 260 260,00 110 110,00 15 15,00
64. 66. Gärtner, Pierre Weißensee 5 0 1842 368,40 1362 272,40 480 96,00 60 12,00
63. 67. Langbein, Angelika Stotternheim 7 358 2576 368,00 1804 257,71 772 110,29 62 8,86
66. 68. Lämmerzahl, Steve (E) Bösleben 2 0 736 368,00 521 260,50 215 107,50 18 9,00
67. 69. Grabe, Paul Walschleben 1 6 0 2181 363,50 1563 260,50 618 103,00 79 13,17
73. 70. Keil, Jana Walschleben 2 7 386 2523 360,43 1846 263,71 677 96,71 89 12,71
69. 71. Lindemann, Jörg Walschleben 1 6 372 2159 359,83 1661 276,83 498 83,00 111 18,50
70. 72. Lindau, Lutz (E) Bösleben 1 0 357 357,00 253 253,00 104 104,00 11 11,00
71. 73. Mital, Thomas Bösleben 5 0 1783 356,60 1282 256,40 501 100,20 66 13,20
72. 74. Krauslach, Franz Walschleben 2 5 0 1783 356,60 1313 262,60 470 94,00 70 14,00
74. 75. Marr, Wolfgang SG Handw./Traktor 2 0 711 355,50 517 258,50 194 97,00 24 12,00
77. 76. Schütz, Justin (E) Bösleben 3 362 1064 354,67 776 258,67 288 96,00 39 13,00
75. 77. Brand, Benedikt Walschleben 2 4 0 1406 351,50 1034 258,50 372 93,00 61 15,25
76. 78. Lorenz, Axel Walschleben 2 1 0 351 351,00 230 230,00 121 121,00 9 9,00
78. 79. Strocka, Mario Vieselbach 4 0 1402 350,50 1022 255,50 380 95,00 58 14,50
79. 80. Möller, Thomas Stotternheim 5 0 1689 337,80 1260 252,00 429 85,80 78 15,60
80. 81. Sickel, Florian Walschleben 1 7 308 2300 328,57 1699 242,71 601 85,86 121 17,29
81. 82. Schwarz, Konstantin Walschleben 2 1 0 286 286,00 206 206,00 80 80,00 20 20,00
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